
DPMLJ, zz.x. Rámcová kupní Smlouvu WETEST pneu, SPO/. S LO. 

Rámcová kupní smlouva 
ev.č. smlouvy kupujícího: 2 068 17 10 
ev.č. smlouvy prodávajícího: SP-17-682 

I. 

Smluvní strany 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Mrštíkova 3 
461 71 Liberec Ill 

47311975 
DIČ: 
Bankovní Spojení: 
ćíslo účtu: 

I 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 372 
Zastoupená: lng. Luboš Wejnar, ředitel Společnosti 

Kupující: 
Se sídlem: 

IČO: 

(dále jen ,,Kupující")

a 

Prodávající: WETEST pneu, spol. S r. o. 
Se sídlem: provozovna Nádražní 1980 

276 01 Mělník 
IČO: 413 29 350 
DIC: 
Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 

_ 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 860 
Zastoupená: lng. Václav Šubrt, jednatel společnosti 

(dále jen „Proda'vající“) 

Il. 

Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží objednané a 
specifikované postupem dle čl. Ill. této smlouvy Ze zboží vymezeného v čl. IV. a převést na 
něj vlastnické právo k tomuto Zboží. Kupující se zavazuje Zaplatit Za zboží kupní cenu dle čl. 
V. této smlouvy. 

lll. 

Objednávka a dodání zboží 

1 _ Kupující objedná zboží na základě písemné objednávky doručené prodávajícímu. 
Prodávající je povinen dodat Zboží do 14-tí dnů od data doručení objednávky 
kupujícím. 

WETEST pneu, spol. S r. O., Masarykovo nám. 3/3, 405 02 Děčín l, IČ 413 29 350 
Obchodní firma zapsána v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. C, vložka 860 

Stránka 1/4 SP-17-682/2 068 17 10 



DPMU, (1.5. Rámcová kupnism/auva WE TES T pneu, spol. S r.0. 

2. 
3. 

4. 

5. 

Prodávajícíje povinen dodat zboží na Své náklady do místa určení kupujícího. 
Převzetí zboží potvrzuje kupující na dodacím listu vystaveném prodávajícím. 
Potvrzení převzetí zboží provede zástupce kupujícího tak, že na doklad uvede 
hůlkovým písmem Své jméno a příjmení a připojí vlastnoruční podpis a otisk razítka 
firmy kupujícího. 
Dodané zboží Zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní 
ceny. Nebezpečí škody na věci přechází po převzetí věci kupujícím. 
Prodávající je povinen předat při předání dodávky kupujícímu doklady, které jsou 
nutné k převzetí zboží (dodací list). 

IV. 
Zboží 

Předmětem smlouvy je dodávka nových pneumatik pro autobusy MHD na období let 2017 a 
2018 dle následujícího podrobného vymezení na jednotlivé roky. 
Rok 2017 

- 285/70 R19,5 Bridgestone M788 M+S 

- 295/80 R22,5 Continental Coach HA3 L TL M+S 

16 ks 
26 ks 
56 ks 
4 ks 

275/70 R22,5 Matador FU1 148/145 J TL M+S 
275/70 R22,5 Matador Hector 148/145 L TL DR1 M+S 

Rok 2018 
225/75 R16C Matador MPS125 121/120 R TL 
285/70 R19,5 Bridgestone M788 M+S 
275/70 R22,5 Matador FU1 148/145 J TL M+S 
275/70 R22,5 Matador Hector 148/145 L TL DR1 M+S 
295/80 R 22,5 Continental HSW2 Coach M TL M+S 

2 ks 
18 ks 
22 ks 
44 ks 
4 ks 

Uvedené počty jednotlivých druhů pneumatik jsou předpokládané a jejich počet se u 
jednotlivých položek může lišit O ± 15%. dle okamžitých potřeb kupujícího. 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží bude účtována dle níže uvedeného ceníku prodávajícího. 

Rozměr, značka, typ pneumatiky Cena za 1 ks bez 
DPH

ı 

225/75 R16C Matador MPS 125 1999,-Kč
I 

285/70 R19,5 Bridgestone M788 6418,-Kč 
1 
275/70 R22,5 Matador FU1 5380,-Kč 

j 
275/70 R22,5 Matador Hector DR1 5490,-Kč 

I 
295/80 R22,5 Continental Coach HA3 10090,-Kč 

| 

295/80 R22,5 Continental HSW2 Coach 10265,-Kč 

Celková cena předpokládaného počtu pneumatik (rok 2017+2018) bez DPH je 1 110 870,- 
Kč, cožje nejvýše přípustná cena, platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy. 
Výše DPH platná ke dni uzavření smlouvy: 233 282,70-Kč. 
Celková nabídková cena předpokládaného počtu pneumatik (rok 2017+2018) včetně DPH: 
1 344152,70-Kč (celková cena včetně DPH se může změnit vpřípadě legislativní změny 
příslušné sazby).

WETEST pneu, spol. S r. 0., Masarykovo nám. 3/3, 405 02 Děčín I, IČ 413 29 350 
Obchodní firma zapsána v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. C, vložka 860 

Stránku 2/4 SP-17-682/2 068 17 10 



,zá 

DPMU, 0.5. Rámcová kupn/Smlouva WE TEST pneu, Spül. S r.0. 

2. Kupní cena zboží bude hrazena na základě faktur vystavených prodávajícím a řádně 
doručených kupujícímu. Podkladem k vystavení faktury je vnitřní evidence množství 
vyskladněného zboží prodávajícího, jejíž rozhodná část je přílohou faktury. 

3. Splatnost faktury je 30 dní od data jejího obdržení kupujícím. 

Vl 
Záruka 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží dle záručních a reklamačnich 
podmínek (víz.příloha). Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po přechodu 
nebezpečí škody na věcí. 
Reklamace musí být uplatněna kupujícím buď přímo vprovozovně prodávajícího, nebo 
prostřednictvím sběrného svozu pneumatik firmy WETEST pneu spol. s r.o., kterým bude 
reklamovaná pneumatika převezena k prodávajícímu, kde bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30-ti kalendářních dnů od uplatnění reklamace, bude rozhodnuto O 
oprávněnosti reklamace. Při přepravě reklamované pneumatiky bude prodejcem vystaven 
doklad (přejímací list) s vyznačením, že se jedná O reklamaci zboží. 

VII. 
Sankce 

1. Při nedodržení termínu dodání zboží prodávajícím do místa určení kupujícího má 
kupující právo uplatnit u prodávajícího smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 
0,05 % Z ceny objednaného a nedodaného zboží. 

2. V případě nedodržení termínu splatností faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

Vlli. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to s platností a účinností do 31.12.2018. 
2. Změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze písemně, po vyslovení 

souhlasu obou smluvních stran. 
3. Při vážném, podstatném porušení smlouvy, má právo kterákoli ze zúčastněných stran 

od smlouvy odstoupit. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost, po 

jednom stejnopisu pro potřebu každé smluvní strany. 
5. Uzavřením této smlouvy současně pozbývají platnost předchozí kupní smlouvy a 

obchodní ujednání stran týkající se dodávek nových pneumatik pro autobusy MHD. 
6. Učastníci této smlouvy prohlašují, že jsou způsobili k uzavření smlouvy, že smlouva 

byla uzavřena svobodně a vážně a pro smluvní strany určitě, srozumitelně a 
odpovídá tak jejich Svobodné vůli, 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

WETEST pneu, spol. S r. D., Masarykovo nám. 3/3, 405 02 Děčín I. IČ 413 29 350 
Obchodní firma zapsána v OR Krajského Soudu v Ústí nad Labem v odd. C, vložka 860 

Stránku 3/4 SP-1 7-682/2 068 17 10



.í_-.Ť 

DPMU, (LS. Rámcová kupní smlouva WETESTPIIEU, SPOI. S ľ.0. 

8. Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které 
jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní strana, která 
smlouvu zveřejní, za Zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese 
Žádnou odpovědnost. 

9. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 
odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., O Z\/láštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

10. Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho 
přijetí. 

- - 
. , .7 . 

VLíberci dne: .......... VMělníku dne: 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

lng. Luboš Wejnar lng. Václav Šubrt 
ředitel společností jednatel společnosti 

WETEST pneu, spol. S r. 0., Masarykovo nám. 3/3, 405 02 Děčín l, lČ 413 29 356 
Obchodní firma zapsána v OR Krajského Soudu v Ústí nad Labem v odd. C, vložka 860 

Stránka 4/4 SP-1 7-682/2 068 17 10 



WETEST pneu spol. S r.o., Nádražní 1980, 276 01 Mělník 

Záruční a reklamační podmínky 

I. Zákonná záruka 
Firma Wl-ĹTES'l` pncu spol, S r.O. (prodávající) poskytuje na materiálové a výrobní vady nových a 

protektoroványclı pneumatik záruku 24 měsíců. 
V případě dodávky protektoru na kostře prodávajícího se záı`uka 24 měsíců vztahuje i na vadu kostry 
pláště. Na vadu kostry, dodaııou k protektorováııí kupujícím. poskytuje prodávající záruku V trvání 
3 měsíců. nebo po úvodních 5.000 km. pokud tato vada nebyla zapřičiněna protektorovánínı. Záruční 
doba počíná plynout dnem převzetí výrobku kupujícím. 
Reklamace musí být uplatněna kupujícím bud' přímo v provozovně prodávajícího, nebo prostřednictvím 
sběrného svozu pneumatik firnıy WETEST pneu spol. S ro, kterým bude reklamovaná pneumatika 
převezena k prodávajícímu, kde bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti kalendářních dnů od 
uplatnění reklamace, bude rozhodnuto o oprávněnosti reklamace. 
V případě uznání reklamace prodávajícím bude pneumatika bezplatně opravena. V případě 
neopravitelné závady bude na rcklamované zboží vrácena poměrná částka ve výši, která odpovídá 
pıˇocentuálnímu vyjádření poměru skutečné zbytkové hloubky dezenové drážky k hloubce dezénové 
drážky nove' pneumatiky, nebo nového protektoru. 
Pokud nebude reklamovaná pneumatika kupujícím při uplatnění reklamace vyžádána zpět. bude na 
náklady prodávajícího ekologicky Zlikvidována. 
Do doby posouzení oprávněnosti reklamace prodávajícím, není kupující oprávněn S reklamovanou 
pneumatìkou disponovat. 
@y_zjevìrı€& reklamaci na zjevné vadyje kupující povinen uplatnit ihned při přejímce Zboží. Za zjevné 
vady se považují např. chybějící, zaměněneˇ, nebo viditelně poškozené výrobky. záměny dezénů na 
protektorovaných pneumatikách atd. Uplatnění reklamace zjevně vadyje ınožné zaznamenat na 
dodacím listě. 

Il. Doživotní Záruka 
Firma WETEST pneu spol. s r.o. poskytuje na protektorovanć pneumatiky tzv. doživotní záruku. 
Doživotní záruka není časově omezena a platí do ukončení životnosti protektoru. Ukončení životnosti 
se rozumí ojetí protektorovaneˇ pneumatiky na nejmenší zůstatkovou hloubku dezénove' drážky běhounu 
cožje 1.6 mm. Tímto ojetím se rozumí uvedená minimální zůstatková lıloubka dezćnove drážky po 
ccle'm obvodu a šířce běhounu. 
Doživotní záruka se vztahuje na materiálové a výrobní vady protektoru a opravy. 
Ostatní ustanovení doživotní zárukyjsou uvedeny v kap. 1. Zákonná záruka, odstavec c), d), e), t) a g). 

Záruka se nevztahuje na pneumatiky: 
které nebyly řádně huštěny na předepsaııý tlak, 
které byly zatěžovány nad normou předepsané hodnoty, 
které byly montovany na nevhodııe', nebo poškozené ráfky, 
u kterých došlo k opotřebení související S provozem vozidla a nepravidelnému opotřebení způsobené 
technickým stavem vozidla. 
kde do pneumatik S označením Tube Type byly montováııy dušejiııých rozměrů. nežje předepsáno, 
které bylyjinou firmou, nebo osobou dodatečně opravovány, protektorovány, renovovány nebo 
prořczán vzorek dezénu, 
které byly v pı`ovozu poškozené mechanickými vlivy. závadou vozidla. nebo nesprávným a neopatrným 
zacházením (např, najetím na ostrý předmět. Špatně Seřízcnyˇmi koly, brzdami a výkyvnými 
polonápravami, neopatrnym spuštěním postranic vozu. odřením O okraje chodníku, poškozením 
uvolněnými částmi vozu. péı`y. sněhovými řetězy. havárií vozidla. poškozením cizími tělesy. které 
vnikly mezi pláště ve dvojmoııtáži, průrazem kostry. poškozením patky. poškozením nebo natrženínı 
lanka. narušením olejem. plastickýıni mazivy. pohonnými hmotaıni ajinými chemikáliemi, nebo 
poškozeny protáčenim kol v měkkénı terénu). 

WI; l`l;Sˇl pneu spol 5 r o _ Nádražní l980. 276 O1 Mělník, IČO 41329350. DIČ CZ41329350. tel /fax +420315622571 
tel +42(ìľ›O(›3[)3408, +420724567883 

Datum \}dánı 3 l 2017. platnost od 3.] Z017


